РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
                                                15-й сессии 2-го созыва
«20» ноября  2020 г.                     №  54                                  пгт. Нижнегорский
О внесении изменений в решение Нижнегорского сельского совета от 25 ноября 2019 года  № 17 «Об установлении земельного налога»

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014г. № 54-ЗРК, Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Нижнегорский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Нижнегорского сельского совета от 25.11.2019 года № 17 «Об установлении земельного налога» (далее: решение) следующие изменения:
- статью 3 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей» решения считать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года

[bookmark: _GoBack]Председатель сельского совета                                                  С.В. Юрченко